
ZARZĄDZENIE NR 15/B/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 6 lutego 2024 roku

w spawie powołania Komisji ds. konsultacji Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta i Gminy Serock na lata 2024 - 2028

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późno zm.) w związku z uchwałą Nr 497/LVIII/06 Rady Miejskiej

w Serocku z dnia 22 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

z mieszkańcami Miasta i Gminy Serock i uchwałą Nr 842/LXXV1I1/2024 Rady Miejskiej

w Serocku z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy

Serock na lata 2024 - 2028, zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję ds. konsultacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Miasta i Gminy Serock na lata 2024 - 2028, zwaną dalej "Komisją" w składzie:

1) Anna Orłowska - przewodnicząca

2) Danuta Gołębiewska - członek

3) Olga Kozłowska - członek

4) Magdalena Pudzianowska - członek

5) Danuta Wiśniewska - członek.

2. Do zadań Komisji należy:

1) czuwanie nad prawidłowym przebiegiem konsultacji,

2) w ferminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia konsultacji sporządzenie protokołu

zawierającego zgłoszone uwagi i analizę uwag.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B 11 Ił M I S T { ,
Iiasta iGminy S TO


	Page 1
	Images
	Image 1



